
Uchwała Nr LIX/612/09 

Rady Miasta Opola 

 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie określenia na 2010 rok liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji 

na wykonywanie transportu drogowego taksówką 

 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz. 1238, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 218, poz. 

1391, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1574; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, 

poz. 720, Nr 98, poz. 817) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się, że liczba przeznaczonych do wydania w 2010 roku nowych licencji na wy-

konywanie transportu drogowego taksówką wynosi 15 sztuk. 

 

§ 2. Liczbę określona w § 1 zwiększa się o liczbę licencji, które wygasną lub zostaną cofnięte 

w okresie obowiązywania niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Smagała 


